
PROKURATURA OKRĘGOWA
                         W ŁOMŻY

ul. Szosa Zambrowska 1/27

18-400 Łomża

tel. 862155441; 

email: biuro.podawcze.polom@prokuratura.gov.pl 

                      Dot. 3002-7.262.1.2025

Ogłoszenie o wynikach postępowania 

Prokuratura Okręgowa w Łomży w związku prowadzonym postępowaniem na dostawę: 
materiałów biurowych i eksploatacyjnych  z podziałem na zadania:
Zadanie I - materiały biurowe 
Zadanie II – papier biurowy
Zadanie III - tonery.
informuje, iż złożono następujące oferty:

Lp. Nazwa firmy Zadanie I
Materiały 

biurowe mix
Kwota brutto

Zadanie II
Papier biurowy
Kwota brutto

Zadanie III
Tonery

Kwota brutto

1 GRAFIX, 15-103 Białystok, ul. 
Bitwy Białostockiej 2A, NIP 542-

18-09-581

25550,89zł
70 pkt

20021,32zł
 95pkt

BRAK

2 BLACKLINE S.C.
Izabela Zaliwska-Kupis, Paweł 

Pinkowski, ul. Chmielewskiego 20 
c, 70 – 028 Szczecin
NIP 851-31-80-299

BRAK BRAK 5531,93zł
81pkt

3 Office Service Sp.z o.o. Sp.k. 
ul. Elewatorska 29
15-620 Białystok

NIP: 966-213-06-92

BRAK 18977,06zł
100 pkt

6342,56zł
71pkt

4 Praxis Łódź Pilecka i Petlak Sp.j.
Ul. Przędzalniana 35

90-035 Łódź, NIP 7251020624

BRAK BRAK 4495,65zł
100pkt

5 KOMAX 9 Sp. z o.o.
10-418 Olsztyn ul. Przemysłowa 2

NIP 7391573151

BRAK BRAK 8661,00zł
52pkt

6 PHU RENOMA12-200 Pisz, ul. 
Warszawska 49, NIP 849-149-49-

83

17931,23zł
 100 pkt

19062,45zł
99pkt

Oferta 
odrzucona

7 SIGMA JOANNA RĄPAŁA
UL. KOLEJOWA 7
74-500 CHOJNA
NIP 8571848124

BRAK BRAK Oferta 
odrzucona
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8 MAPEN Sp. j. 15-585 Białystok, ul. 
Bukszpanowa 4/16, NIP 

9551763975, REGON 052253947

20242,23zł
88pkt

19426,80zł
98pkt

BRAK

9 Dorota Bednarska COPY DOR 25-
548 Kielce, ul. W. Orkana 3/9, NIP 
9591297573, REGON: 9591297573

BRAK BRAK Oferta 
odrzucona

Do realizacji przedmiotu zamówienia wybraną oferty firm: 
1. PHU RENOMA, 12-200 Pisz, ul. Warszawska 49, NIP 849-149-49-83 Zadanie I, na kwotę 

17931,23złzł 
2. Office Service Sp.z o.o. Sp.k., ul. Elewatorska 29, 15-620 Białystok, NIP: 966-213-06-92

Zadanie  II na kwotę 18977,06zł
3. Praxis Łódź Pilecka i Petlak Sp.j., ul. Przędzalniana 35, 90-035 Łódź, NIP 7251020624 Zadanie II 

na kwotę 4495,65zł
Zostały odrzucone oferty dotyczące zadania III następujących firm:
-PHU RENOMA, 12-200 Pisz, ul. Warszawska 49, NIP 849-149-49-83 
- Dorota Bednarska COPY DOR 25-548 Kielce, ul. W. Orkana 3/9, NIP 9591297573, REGON: 
9591297573
- SIGMA JOANNA RĄPAŁA, ul. KOLEJOWA 7, 74-500 CHOJNA, NIP 8571848124
gdyż były niezgodne z opisem przedmiotu zamówienia po zmianach (Załącznik nr 2).   
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